Ego Hugo de LezigMno, comes Marchie et En-

gr))isme, notum facio universis me quitasse karis-

simo domino meo Ludovico regi Francie illustri et

heredibus suis in perpetuum totum illtid quod di-

cebam me habere apud Mausiacnm, pro ba!Io usque
ad decennium et pro dotalitio Aguathe neptis mee,

et vadium quod dicebam me habere super Mau-

siacum de quingentis libris Turonensium quas de-

deram dicte nepti mee in maritagium, et sexcentas

et sexaginta sex iibras Turonensium quas posueram
in fortericia Mausiaci facienda.– Propter hanc qui-
tanciam dominus rex predictus mic)ii dedit et assi-

gnavit quadringeatas libras Turonensium percipien-
das singulis annis in die Pasche apud Pictavis usque,
ab instanti Pascha, in quinque annos. Actum

Aureliani, aHno Domini M°cc° ~'Icesimo quinto,
mense januario.

La piècecotée Comtesde la J/[H'e/teet ~oM/f?mc, n° 1,
est scellée,en cirebrune, sur doublequene,<)usceaudu comte
HuguesX de Luaignan,et ce sceauest décrit dansr/HMH~e
sous le n° 834'. D'aprèsl'inventairede Dupuy,la piècecotée
La Marche,n" 6, était égalementscellée.C'était un duplicata'
maisqui pouvaitprésenterquelquedifférenceavecle texte que
nouspublions,car, si l'inventaireestexact,ladate dumoisn'étaitt
pas expriméedanscettepièce.

i74i Paris. 1225-26. Janvier.

(J. 218. -Dreux, n° 10. Orijpna) scellé.)

Robertus cornes Drocensis, dominus Drenœ, notum

facit se quatuor modios bladi, quos apud pontem de

Roont annuatim habebat, domino suo Ludovico re~i
Franciœ et ejus heredibus in perpetuum quitasse in

excambium moltœ quam idem rex possidebat apud Bo-
nolium et quam sibi et heredibus suis perpetuo con-

cessit, seti ea conditione ut, si, post Inquisittonem a

Renerio de Berona et Guillelmo de Castettarits domini

regis ballivis faetam, dicta molta plus quant quatuor
modios valere reperiretur, pr~fatus Robertus et <?jus
heredes legitimum supplementum suppeditarent.
« Actum Parisius, anno Domini H" ce'' xxv, mense ja-
nuario.

Scellé du second sceau de Robfirt III dit GateMed, comte de
Dreux et de Brame, seigneur de Saint!Valery; cire verte, lacs de
soie rouge et verte; décrit dans l'Inventaire sous le n° 728.

i742 Paris. J22S-26.Janvier.

~a~Ha~S ~rùMC! Ludovicum ~CM Aor~K~M~ad

M~O~'M?Kfe~<BAlbigesii SMSC~«?M~Mm,SMMM!e<

ad hoc ~MJ;~M)Mpromittentes.

(J. 428. Albigeois, n° 1 bis. Ori(j!na) scellé.)

Philippus comes Bolonie et Clarimontis, cornes

Petrus Britannie, cornes Robertus Drocensis, comes
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Carnotensis, cornes Sancti Panli, cornes Rociaci,